


DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pékésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit TRt e Hiaa
jalé né %
LLog ne ne emer te Shtuar 5088.46 (pesemijee
1 Shtuar me 5088.46 leke Interesa neto. Gjendja 31.12.2018 | tetedhjetectete.46Leke)
=367902 leke
2 Llog ne ne emer te Shtuar 720
. Ne Leke Shtuar me 720 leke. Gjendja | (shtateqindenjezet)leke
31.12.18=52058.67
2. Ne Euro , shtuar me 1.87 euro gjendja | Shtuar 1.87 Euro
31.12.18=491.83 Euro
3 Llogari ne 1¢ emer te ‘Shtuar 1000 (njemije)euro
1. LLogari e celur ne 2018 ne Euro . Shtuar me 1000
euro nga kontribut I prinderve. Gjendja 31.12.18
=1000 euro
4 Pakesuar  neto 86925
Llogari ne (leke) Pakesuar neto me 86925 leke (shtuar | (tetedhjeteegjashtemijeene
me 223698 nga paga pakesuar me 320522 nga shpenzime | nteqindenjezetepese) leke
terheqje. Balanca me 31.12.18= 1371 leke
5 . Ervin Bushati. Llogaria ne 1¢ leke pakesuar | Pakesuar 2233 leke
me 2233 leke, nga komisione e interesa gjendja me
31.12.18=-5310 leke
2. Llogaria ne ne Euro pakesuar me 19.52 euro | Pakesuar 19.52 Euro
Gjendje me 31.12.18=-50.94 euro
6 3. Ervin Bushati: llogaria ne LEK ne Pakesuar me 128,438 leke
pakesuar neto me 128438 leke(shtuar me 2451252 nga paga,
pjesmarrje dhe pakesuar me 2579690 leke per terhqeqgje, pagese
me c¢, etj) Gjendje me 31.12.18=1,334,272.8 Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité ¢ luajishime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiis ktit deklarues

ERVIN BUSHATI

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (&€ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

1.Ervin Bushati :llogaria ne Euro ne pakesuar me 7704
euro (shtuar 3000 shitje makine bmw, dieta dhe rimb 1714.75 , 6168
derdhje dhe pakesuar 4084 kredia , 9000 pagese per bl citroen, 3503
terhegje dhe pagese me cc

Pakesuar me 7704 Euro

1.Gjendja kesh e pandryshuar . Gjendje me 31.12.18 =2000Euro

Ska ndryshim

1.Nuk ka ndryshim ne aksionet ne banker sic raportuar ne
vitet parardhese.

2.Shitje automjet BMW me targe me cmim 3000 euro.
3.Blere automjet Citroen me cmim 20000 _enro_me
Keste, sipas fatures t. 28.03.2018 nga

Paguar gjate 2018 9000 euro, mbetur dhe 11000 me 31.12.2018
sipas kontrates.

1.Garazhdet ne objektin ne Sarande nuk kane ndryshime nga sqarimi
i bere prane ILDKPKI ne dhjetor 2018.

2.Njesi sherbimi shtese , | kat me sip 250 m2 me nr pasurie

ND, zona Kadastr , ne baze te Lejes se lealizimit

dt. 22.02.2018 , bashkepronar sipas karteles se pasurise.

Ne lidhje me aktin e trashegimise une zoteroj 1/3 ¢ pasurise sc Z.

jjo bazuar ne Deshmine e Trashegimise Ligjore Nr.
| prane noteres

Ne lidhje me truallin tek 538 m2 dhe mbi te cilen 600

m2 ndertese babai im zoteron 1/3 e kesaj pasurie dhe une zoteroj 1/3

e pasurise se babait tim.

Sic sqaruar dhe ne sqarimin e dhene ne dhjetor 2018, bazuar ne

Aktin e Trashegimise une jam perfitues i 1/3 te pasurise te babit tim

si trashegimtar ligjor.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subje

deklarues

ERVIN BUSHATI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, (é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit shifra dhe
me fjalé

Pjesa
né %

a. Pasuria Ndertese me siperfaqe 250.3 m2
(ne bashkepronesi), data e rregjistrimit 13.03.2018. Sipas Karteles se pasurise
eshte prone ne bashkepronesi 6 bashkepronare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sub lﬂit deklarues
ERVIN BUSHATI
-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor” 5




NiE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Ervin Bushati : Paga neto, dieta, rimbursime dhe te ardhura nga
pjesmarrje ne komisione nga Kuvendi I Shqgiperise ne shumen
2,451,252 leke

2,451,252
(Dymilionekatergindepesedhjeteenje
Mijee252)Leke

Arketim nga shitja e automjetit BMV targe 3,000
(Tremije)Euro
Jushati, ne Paga neto ne v 2018, 223,698 leke 223,698

(Dygindenjezetetremijeegjashteqind
-
Nentedhjeteetete)Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

ektit deklarues

ERVIN BUSHATI

L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™




DETYRIMET FINANCIARE 2
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Pérshkrimi i detyrimeve
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredia ne shumen 18,000 euro, marre ne 3593.52 7752.08
bank marre me date 23.12.2015. (Tremijeepeseqindenent | (Shtatemijeeshtateqi
Balanca 31.12.2017 ishte 11345.6 euro edhjetetre) ndepesedhjeteedy)E

Paguar principal gjate v 2018, 3593.52 -euro. uro
Mbetur per tu paguar 31.12.2018 shuma 7752.08
euro (Interesa te paguar 490)

Nga Vlera e fatures per blerje automjeti Citroen C4 11,000
prej 20000 euro , 9000 euro jane likuiduar ne v (Njembedhjetemije)
2018 , mbetur 11000 euro me 31.12.2018 EURO

Detyrim ndaj Shogerise per blerje
Automjeti Citoren me dt 31.12.2018 eshte 11,000

Curo

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”


















